Emer na Ofuun
Beamso Tupuo

33 MOUTYMABANE Ha § MaTeprRany ga 26.01,.20133 r 10 npon3sesiane Ha

Haumonanes pedepeym

1.Mangs
2. Knnuaoso

3.leposa kopua

4 [M=emmme
5.Tlpucono

6. byroser
T leneunk
8 Iemmero

9 benskopen
10.Apbanach

11.HepeveTa
12. M. Yndmwr

Obmo:

10.00 qaca

1.1ymmeno
2. Berpunng

3.Hoso ceno

HIBELHTPAICKH CEKITHH:
9.00 saca

127 CEKLHA BT 42-24 AM - JlsTHH9eCEH npeBosu™
129 CERINA
125 COKIHA
126 CCKILAR BT 84-41 BK - MIT , K Kncumos™
128 CERIME
113 cexums C 72-47XT - ,ANIEKC - OK™
111 CeKI[HE
112 CCHIIHA
120 CeKLHA BT 39-9] BP - Obmuna B. Tepaoso

105 CEeRLHN BT 40-25 BF - lom . [lenso 1 Mapra

98 CORUHA Beaxoan”

99 coxum

12 CORIIMA
115 COKIHA BT 40-28 BP -1 B ¥ H c.lleposa xopus
118 CEKILHA
117 CEKIHA



4. MowmuH chop 114 CCRIIHA BT 18-65 BB - ET , Hean Lpcranos™
5. bansan 116 CEKITHA

6. Emen 119 CERILHSA
Odmmo: [ COKTHMN
1030 gaca
1.Benveso 133 CCKIHA BT 63-83 BH - ET , Hanewxna™
2. Maaroso 134 CERIHA
J.Tonemann 135 CeRIHA

4 Knmmwpapeso 130,131,132 CEKIHA BT 22-36 AK - ET , Jimchapos™

5, Haomo 138 cexums BT 61-56 AH — Husecterpoft™
O 7 CORIHR

11.00 uaca
1. Paligonins 142 CeKIHE BT 42-42 AM - _ ITeTHHu4ECKH npesoin”
2.Bounema soga 141 CEKIIHA
3. Burnesnm 139 CEKIHA
4.Boiinexa 140 CERIHA, BT 56-29 BA — Per.ncTopHdecks myseil
5. abposis 137 CeKIna
6 debeneny 95,121,122,123.124 cerumyd BT 65-84 BH = ET ,Hanexna"

O6mo: 10 CERITHE
11.30 gaca
1. Mmm a7 CORLHA BT 42-24 AM -  IIsTHHYCCKH NpeRosH™
2.Bogoned 96 CCKITHA
1. Huxion 100 CEKITHE

4. Pecen 101,102,103,104 CCKLHHA C 72-47 XT - ,AJIEKC OK™

5.Pycann 110 CERIMR BT 40-26 BP — IBX ,Benera botera™
6. XoTHHIA 109 CEKIHA
T.Camonopgene 106,107,108 CEKITHA BT 40-25 BP —[Tom ,[Tenso u Mapus

Odmo: 12 cexumn Benxkoss™



12345

6.7

8,15

9,10,12

11
13,14,16,17.18

19.20,21,22

23,24,26,41,42
25,3435
27.39,40,44
28,29,36
30,31,32,33
3738

43454647

48,49,50
51,52,57,58
53,54
55,56,50
60,61,62,63
64,65
66,67,68,69

70,71

TPAJICKH CEKTTHA

BT 65-84 — ET ,Hamewna"

BT 56 29 BA PernosmicH HCTOPHUECKH My3eli
BT 84-41 BK MAT K Kncamon™

C7247XT ANEKC QK"

BT 43-49 BP - Oommna B. Tsproso

BT 42 24 AM _[Ternnqecsn npesoin™

BT &5 83 BH ET Hagenuna H. Xpuctosa

14.00 waca

BT 18-65 BB —ET ,Mean [{peTanon™

BT 40 28 BP BYH c.llepona xopus

BT 42-42 AM , [TeTurtecks npeposs”

BT 4025 BP Jlom ,Jlenso u Mapns Bensoss™
C 7247 XT - ,AJIEKC OK"

BT 84 41 BK MIT K. Kucuson™

BT 65 84 BH ET , Hanewna™

15.00) maca

BT 4028 BP JIBYH c.llcposa wopuas

BT 65-83 BH ET , Hamesma™

BT 40 26 BP JIBX ,Benera Boresa™

BT 18-65 BB ET . Hsan Lpetanos”

BT 42 24 AM ,JIsTHHYECKH NPEROIR™

BT 40 25 BP Jlom Jlenso n Mapus Beaxosu™
C 72-47 XT . AIIEKC OK"

BT 56 28 BA — Per.BcTopHyeckE My3sedi



16,00 waca

72,73,74,75 BT 65 84 BH ET" Hapewxna H. Xpucrosa
76,77.82.83 BT 42-42 AM , JInTHNecks npesosn”
78.79,30,81 BT 65 83 BH - ET . Hanesna™

£4 /Hora Gommmua/ BT 41-00 — Ofugesa B. Teproso

85 /Crapa G-ua Gaza 2/ BT 42-00 — O6umua B, Teproso

86 /Ouxonor.u-pf BT 39-9]1 BP — O6muna B. Twproso
§7 /Crammonap Ce.ropa™ BT 39-90 BP — OSmuna B. Teproso
B8 [Kapawonorus' BT 56-36 BK — OGmmaa B. Tvpuoso

89 /Li-p 3a neEx.aapane’ BT 22-99 -Obmpra B. Tepuoso

CrraacyBaan:

MHHA HIIHEB

Cexperap Ha OO
B.Twupone

Canpen.BATEHTHH KBHIAEB

Hauamnnk Cexrop”OxpasuTensa
nomauas” PYTT B. Tepraoso

Hiroremwim:
u. annna Mapunosa
ria.ckenept Bornen ,, TH”

e, Becenuy Cranden G@

ri.excnept apeno , Curyproct @ OMIT”
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